Bulas de anexos de Canonías, y

(B)

11 Naciones; ley 28. del mismo Título y libro.

Alexander episcopus servus servorum dei, ad
 futuram rei memoriam. quoniam per im-
 portunam perquam instantiam à nobis non-
 nullis speciales reservationes, ac etiam coad-
 iutoris cum provisionibus in eorum ce-
 reas de Romana in derogationem del Patrona-
 ris velle decernit de dignitatibus, canonicis
 ribus, et Prebendis, Personatibus, et Moni-
 nationibus, officiis, alijs, que Beneficijs
 ecclesiasticis, cum cura, et sine cura.
 Regularibus, et regularibus in regnis et
 Dominijs Charissimi in Christo filii nos-
 tro Ferdinando Regi, et Charissimi in
 Christo filij nostre Elizabeth, Regine hu-
 spaniarum catholicarum subjectis eman-
 unt, et propriae Ecclesie plurimum
 gravatq; esse noverunt, concensiones,
 que, et licet omnino. Nos qui de-
 dum per alias diversas constitutio-
 nes nostras, sive regulas, in libro
 Chancellarie Apostolicę descriptas que-
 cunque speciales reservationes de
 quibusvis dignitatibus et Beneficijs
 ecclesiasticis, revocavimus, cassavi-
 mus, et annullabimus, dicentes que
 constitutiones, seu eos eis aliqua
 sub quacunque dicit. Cuilibet perem-
 ptori adari notavimus, prout in illis ple-
 nis continetur, non proprio non al-
 ienimus nobis super hoc oblatę peticio-
 nis instantiam, sed de nostra mente

finalm^{te} desde el año de 1523. estaba estable-
 cido por ley que se traigan al Consejo co-
 das las provisiones de letras que viene
 en derogacion del Patrona-
 rio R^l. de el de Legos, de lo concedido,
 y adquirido, lei 29. tit. 3. lib. 1. de la
 nueva recopilacion.

El mismo consejo acordó à su Mage-
 como hemos visto el motu proprio de
 Alexandro VI. Concedido à los Reyes
 catholicos dia 5.º de Enero del año 8.º de
 su Pontificado, que fue de la encarnacion
 del Señor 1499. El qual motu proprio se halla
 en el R^l. Archivo de Simancas, y aquel
 como Pontifice cesando la puerta para
 siempre à las importunas supplicas pro-
 hivio absolutam^{te}. en estos Reinos de es-
 para las coadjutorias con futura succ-
 non con la maior extension y con las
 clausulas mas exorbitantes que pido con-
 tennar, que se pueden ver en el mismo

(B) de forma que para maior abun-
 damiento, aun quando no cubieramos
 en nuestros favor el concilio de Trento
 este Motu proprio para que

deliberatione, et ex certa scientia, potiori cau-
sela omnes, et singulas reservationes specia-
les, ac coadjutorias huiusmodi etiam de con-
sensu, etiam de cathedralibus, et metropo-
litanis ecclesijs, ac quibusvis Monasterijs,
Dignitatibus, Personaribus, et Administratio-
nibus, officijs, canonicaribus, et Prebendis, et
tamque Beneficijs ecclesiasticis cum cura
et sine cura secularibus et regularibus
in regnis et Dominijs eiusdem Regi, et Regni
Subiectis consistencibus quomolibet vana-
tatis, quibusvis personis, etiam cuiuscun-
que dignitatis, status, gradus, ordinis, et con-
ditionis etiam S. R. E. Cardinalibus per-
tois ex quavis causa quomolibet factas,
sive concessas, et litteras apostolicas sub qua-
cunque forma, vel expressione verborum,
ac cum Nobis, et scientijs similibus sine
alijs efficacissimis, et insolitis, ac reuocato-
rijs, et vigenibus clausulis, intractabilibusque
Decretis, et cum ipsarum condictionum
pura derogatione que effectum sortitur non
sunt, ac quarum omnium tenores preter-
ribus haberi volumus pro sapientia expe-
dit, et insertis, Auctoritate Apostolica et
nostrae presentium reuocamus, cassamus,
et annullamus, nec non illas, et quas forsan
in porcum conuasa presentes litteras etiam
dicent Cardinalibus concedi conuenerit, cas-
sas, inuertas, et inuertas, nulliusque robo-
ris, vel mementi esse decernimus et de-
claramus; Siquis per ausum, *W. A. B. S. C.*